

# Rodomaq Máquinas Pesadas

CNPJ: 24.732.931/0001-42

R. Antonio Vargas, 960 Bairro: Loeff

Fone: (54) 3331-4897 - Carazinho/RS - CEP 99500-000



Cliente: Prefeitura Municipal de Segredo

Data: 20/06/2024

OÇ: 91/24

Em atenção a solicitação vossa, apresentamos nosso orçamento de peças e mão de obra para a Motoniveladora 120K CAT.

## PEÇAS:

IT	QNT.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO	V. UNITARIO	VALOR TOTAL
1	1	592061	ANEL	R\$ 22,50	R\$ 22,50
2	6	595323	ANEL	R\$ 18,00	R\$ 108,00
3	10	1497612	ANEL	R\$ 14,20	R\$ 142,00
4	4	497991	ANEL	R\$ 1,30	R\$ 5,20
5	10	651342	CALÇO	R\$ 4,20	R\$ 42,00
6	4	1661792	ANEL	R\$ 5,20	R\$ 20,80
7	2	549630	ANEL	R\$ 46,30	R\$ 92,60
8	1	577381	ANEL	R\$ 42,50	R\$ 42,50
9	8	653182	CALÇO	R\$ 4,10	R\$ 32,80
10	10	1735062	CALÇO	R\$ 5,20	R\$ 52,00
11	8	104861	ANEL	R\$ 44,80	R\$ 358,40
12	4	558161	RETENTOR	R\$ 49,50	R\$ 198,00
13	4	1299852	DUOCONE	R\$ 140,00	R\$ 560,00
14	1	1720112	FILTRO	R\$ 385,00	R\$ 385,00
15	6	1354862	PLACAS	R\$ 154,00	R\$ 924,00
16	5	1354652	DISCOS	R\$ 173,00	R\$ 865,00
17	20	1354562	DISCOS	R\$ 115,50	R\$ 2.310,00
18	20	1354632	DISCOS	R\$ 78,90	R\$ 1.578,00
19	1	9w-4453	PISTÃO	R\$ 1.939,78	R\$ 1.939,78
20	1	9w-4452	PISTÃO	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00
21	4	2n-2138	ROLAMENTO	R\$ 248,80	R\$ 995,20
22	4	2n-2139	CAPA	R\$ 437,00	R\$ 1.748,00
23	2	8w-8289	ENGRENAGEM	R\$ 1.632,50	R\$ 3.265,00
24	2	8w-3364	VÁLVULA	R\$ 480,00	R\$ 960,00

25	1	6i-1240	GOVERNOR	R\$ 2.985,80	R\$ 2.985,80
26	2	6G-8021	TAMPA CUBO FREIO	R\$ 2.237,80	R\$ 4.475,60
27	4	6G-5533	ENGRENAGEM	R\$ 1.736,40	R\$ 6.945,60
28	1	IR-0751	KIT VEDAÇÃO FREIO ESTACIONARIO	R\$ 2.235,00	R\$ 2.235,00
29	1	807500978	VÁLVULA DESLOCAMENTO CEELA	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
30	1	807501083	VÁLVULA REGULADORA PRESSAO	R\$ 2.485,00	R\$ 2.485,00
<b>VALOR TOTAL DE PEÇAS:</b>					<b>R\$ 40.253,78</b>

#### **MÃO DE OBRA**

MÃO DE OBRA E DESLOCAMENTO DE MECÂNICO APLICADA NA DESMONTAGEM DO SISTEMA DE FREIOS, REVISÃO NO FREIO ESTACIONÁRIO, SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, MONTAGEM, REGULAGENS E TESTES FINAIS NA MÁQUINA.

**R\$ 18.000,00**

**VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: R\$ 58.253,78**

